

## 金字火腿股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002515 证券简称:金字火腿 公告编号:2018-014

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经金字火腿股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	372,232,196.56	160,564,090.43	131.83%
营业利润	157,047,340.63	21,488,078.23	630.86%
利润总额	162,198,523.67	26,487,697.39	503.92%
归属于上市公司股东的净利润	106,001,768.36	19,886,328.38	432.77%
基本每股收益(元)	0.11	0.02	460.00%
加权平均净资产收益率	7.94%	1.48%	430.00%
总资产	2,276,762,064.07	1,474,742,081.79	54.62%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,463,681,083.00	1,362,053,237.18	8.26%
股本	979,313,280.00	611,446,800.00	60.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.50	2.21	-32.13%

注:1.上述数据以公司合并报表数据填列。

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期实现营业收入 37,223.22 万元,与上年同期相比增长 131.83%;实现营业利润 15,704.73万元,比上年同期增长630.86%;实现利润

总额 16,219.85 万元,比上年同期增长503.92%;实现归属于上市公司股东的净利润 10,600.18 万元,比上年同期增长432.77%。公司营业收入增长,主要是报告期内将中钰资本纳入合并所致;实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期增长,主要是金字食品有限公司100%股权转让获得的收益。

2、报告期末总资产较上年末增长54.52%,归属于上市公司股东的所有者权益增长 8.26%和每股净资产下降32.13%。期末总资产增长主要是报告期内中钰资本纳入合并范围所致;每股净资产下降主要是报告期内实施了2016年度利润分配每10股转增6股所致。

3、报告期末公司加权平均净资产收益率增长6.06%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本业绩快报披露的经营业绩与公司于2018年1月31日发布的《金字火腿股份有限公司2017年度业绩预告修正公告》中披露的对2017年度经营业绩的预计不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报数据是公司初步测算的结果,最终财务数据公司将在 2017 年年度报告中详细披露。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

金字火腿股份有限公司董事会  
2018年2月27日

## 北京金一文化发展股份有限公司关于筹划重大资产重组的停牌公告

证券代码:002721 证券简称:金一文化 公告编号:2018-006

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、停牌事由

北京金一文化发展股份有限公司(以下简称“公司”)正在筹划重大资产重组事项,本次重大资产重组事项达到《深圳证券交易所股票上市规则》规定需提交股东大会审议的标准。为保证公平信息披露,维护投资者利益,避免造成公司股价异常波动,公司股票(股票简称:金一文化,证券代码:002721)自2018年2月27日开市起停牌。

二、停牌事项具体情况

经与相关方商讨论证,公司拟向聚应春、上海盛渠投资管理合伙企业(有限合伙)收购深圳市佰利德首饰有限公司100%股权,并于2018年2月26日签署了《关于购买深圳市佰利德首饰有限公司股权之意向书》。

交易主要内容如下:

1、定价依据:甲乙双方同意,本次收购的标的股权的以标的公司2017年12月31日经审计净资产为基础,并参考评估机构出具的评估报告由双方协商确定。鉴于公司及中介机构需要对标的公司进行尽职调查,本次收购最终的价格以评估机构出具的评估报告为参考由双方协商确定,并在正式的资产购买协议中进行约定。

2、双方初步确认本次收购的支付方式为现金购买股权的方式,具体支付方式及时间双方另行协商确定。

3、目前双方正在就具体交易细节进行协商,违约责任等条款内容将在后续正式协议中进行约定。

四、停牌后续事项安排

公司自停牌之日起将按照相关规定,积极开展各项工作,履行必要的报批和审议程序。本次重大资产重组事项拟聘请中信建投证券股份有限公司为独立财务顾问,瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)为审计机构,金杜律师事务所为法律顾问,中京民信(北京)资产评估有限公司为评估机构,公司将督促相关

中介机构加工作。

停牌期间,公司将根据事项进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。公司承诺争取停牌时间不超过1个月,即承诺争取在 2018 年3月27日前披露符合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号——上市公司重大资产重组申请文件》要求的重大资产重组预案(或报告书),公司股票将在公司董事会审议通过并公告重大资产重组预案(或报告书)后复牌。

如公司未能在上述期限内披露重大资产重组预案(或报告书),公司将根据重组推进情况确定是否向交易所申请延期复牌。公司未提出延期复牌申请或延期复牌申请未获交易所同意的,公司股票将于2018年3月27日(星期二)开市时起复牌,同时披露本次重大资产重组的基本情况、是否继续推进本次重大资产重组及相关原因。

如本公司在停牌期限内终止筹划重大资产重组的,公司将及时披露终止筹划重大资产重组相关公告。如公司股票停牌时间累计未超过3个月的,公司承诺自公告之日起至少1个月内不再筹划重大资产重组。如公司股票停牌时间累计超过3个月的,公司承诺自公告之日起至少2个月内不再筹划重大资产重组。

五、风险提示

本次筹划的重大资产重组事项,尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。公司将根据相关规定及时履行信息披露义务,公司指定信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准,敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

六、备查文件

1.经公司董事长签字及董事会盖章的停牌申请;

2.《关于购买深圳市佰利德首饰有限公司股权之意向书》。

特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会  
2018年2月27日

## 成都爱乐达航空制造股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:300696 证券简称:爱乐达 公告编号:2018-007

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	135,976,214.47	118,921,694.42	14.34%
营业利润	84,067,670.06	79,339,895.73	5.97%
利润总额	88,146,154.61	80,534,012.62	9.46%
归属于上市公司股东净利润	73,636,626.62	68,183,596.66	8.00%
基本每股收益(元/股)	1.28	1.32	-3.03%
加权平均净资产收益率	17.09%	26.50%	-0.41%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	769,029,573.71	361,222,090.24	112.07%
归属于上市公司股东的所有者权益	698,614,812.76	285,854,083.28	144.40%
股本	68,950,000.00	51,700,000.00	33.27%
归属于上市公司股东的每股净资产	10.13	5.53	83.18%

注:1、基本每股收益根据股本变化情况按加权平均法计算;

2、归属于上市公司股东的每股净资产是以历年末的股本总额为依据计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、2017年度公司实现营业收入13,597.62万元,同比增长14.34%;实现归属于上市公司股东的净利润7,363.66万元,同比增长8.00%。影响2017年度经营业绩指标的因素主要有以下几个方面:

(1)公司有步骤稳步推进各项工作,产品订单保持增长,2017年度公司军民品结算稳定增加,年度销售收入持续增长;

(2)2017年度由于募投项目厂房验收及部分设备转固投产和人员薪酬增加,使得本期生产成本增幅较大,以及公司上市产生的部分费用、厂房装修、设备搬迁等使得管理费用增加,导致利润增幅小于收入增幅。

(3)公司经营层不断加强内部管理,优化成本费用,使得公司整体净利润较上年同期增长。

2、主要财务数据和指标增减变动幅度达到30%以上的主要原因

单位:人民币元

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度	变动主要原因
总资产	769,029,573.71	361,222,090.24	112.07%	主要系报告期内首次公开发行股票募集资金以及本年度利润留存导致所有者权益增加
归属于上市公司股东的所有者权益	698,614,812.76	285,854,083.28	144.40%	主要系报告期内首次公开发行股票募集资金及本报告期利润留存导致所有者权益增加
股本	68,950,000.00	51,700,000.00	33.27%	主要系报告期内首次公开发行股票募集资金及报告期利润分配导致净资产增加
归属于上市公司股东的每股净资产	10.13	5.53	83.18%	

三、与前次业绩预计的差异说明

本次公司2017年度业绩快报披露的经营业绩与2017年1月29日公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2017年度业绩预告》不存在差异。

四、其他说明

本业绩快报是公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,具体财务数据公司将在2017年年度报告中详细披露。有关公司的信息均以中国证监会指定的创业板上市公司信息披露媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

成都爱乐达航空制造股份有限公司  
董事会  
2018年2月27日

## 艾格拉斯股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002619 证券简称:艾格拉斯 公告编号:2018-009

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	844,237,617.87	562,978,996.85	49.96
营业利润	435,317,742.11	217,468,602.93	100.17
利润总额	438,742,384.63	221,720,243.71	97.88
归属于上市公司股东的净利润	433,462,263.88	214,161,541.55	102.40
基本每股收益(元)	0.29	0.15	86.67
加权平均净资产收益率(%)	9.30	6.47	2.83
项目	本报告期末	上年度末	增减变动幅度(%)
总资产	6,999,238,087.98	3,875,520,830.34	80.60
归属于上市公司股东的所有者权益	5,900,588,067.15	3,418,060,074.88	72.63
股本	1,844,896,231	800,021,077	130.61
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.20	4.27	-25.06

注:1.根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010年修订)的规定,需调整后的股数重新计算各比较期间的每股收益。公司2017年度实施了资本公积转增股本的权益分派方案,上表各比较期的基本每股收益按调整后的股数重新计算。

注2:以上均为合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩

(1)2017年度,公司实现营业总收入84,423.76万元,营业利润43,531.77万元,利润总额43,874.24万元,归属于上市公司股东的净利润43,346.23万元。本报告期,公司实现营业总收入同比上升49.96%,

营业利润上升100.17%,利润总额上升97.88%,归属于上市公司股东的净利润上升102.40%,主要原因是2017年公司收购完成北京姆指科技有限公司(以下简称“北京姆指”)以及杭州搜影科技有限公司(以下简称“杭州搜影”)100%股权,合并净利润增加所致。

(2)2017年度,公司基本每股收益较上年同期增长86.67%,主要系公司本报告期归属于上市公司股东的净利润大幅增加,虽报告期内以资本公积转增股本、非公开发行普通股致股本增加,但归属于上市公司股东的净利润增长幅度大于发行在外的普通股加权平均数增加幅度所致。

2、财务状况

(1)公司报告期末总资产为699,923.89万元,较期初增加80.60%;主要系2017年公司收购完成北京姆指以及杭州搜影100%股权所致。

(2)公司报告期末股本为1,844,896,231元,较期初增长130.61%;主要系当年度以公积金转增股本并非公开发行普通股所致。

(3)公司报告期末归属于上市公司股东的所有者权益为590,068.81万元,较期初增加72.63%,主要系当年度非公开发行股份并配套募集资金增加股本及本期经营收益所得所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2017年度业绩快报披露的经营业绩与公司2017年三季度报告披露的业绩预告不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据公司将在2017年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

艾格拉斯股份有限公司董事会  
2018年2月27日

## 露笑科技股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002617 证券简称:露笑科技 公告编号:2018-021

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,244,834,467.48	1,386,773,006.67	132.48
营业利润	413,795,812.04	66,139,161.93	526.64
利润总额	415,964,081.76	72,201,120.46	476.12
归属于上市公司股东的净利润	312,626,416.74	64,763,511.24	382.72
基本每股收益(元)	0.43	0.09	377.78
加权平均净资产收益率	12.97%	3.37%	5.60
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	6,305,250,270.16	3,300,418,888.38	91.04
归属于上市公司股东的所有者权益	2,566,462,468.41	2,270,248,343.59	13.05
股本	734,824,767.00	734,824,767.00	—
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.49	3.09	12.94

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况说明

2017年,公司实现营业收入324,483.46万元,比上年同期增长132.48%;营业利润41,379.58万元,比上年同期增长526.64%;利润总额41,596.41万元,比上年同期增长476.12%;归属于上市公司股东的净利润31,262.64万元,比上年同期增长382.72%;基本每股收益0.43元;加权平均净资产收益率12.97%,

比上年同期上升了9.6个百分点。

2017年度,公司传统行业稳步增长,新增新能源汽车产业及新能源光伏产业得到突破性发展,2017年对外收购二家企业完成并表,公司营业收入、营业利润、净利润、每股收益等经济指标大幅度增长优化,总资产增加91%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2017年10月25日披露的三季度报告中对2017年度经营业绩预计的数据不存在重大差异。

四、其他说明

1.截至目前,公司董事会尚未就2017年度利润分配情况进行任何讨论。

2.本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据公司将在2017年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会  
二〇一八年二月二十七日

## 天津绿茵景观生态建设股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:0028870证券简称:绿茵生态0公告编号:2018-011

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2017年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	69,568.36	68,538.22	1.50
营业利润	22,294.07	18,481.86	20.57
利润总额	22,627.68	20,075.15	12.71
归属于上市公司股东的净利润	19,440.66	17,198.68	13.13
归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润	17,486.47	14,627.48	19.06
基本每股收益(元)	2.0461	2.8051	-0.06
加权平均净资产收益率	17.31%	27.19%	-2.08个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	216,120.77	150,549.88	79.29
归属于上市公司股东的所有者权益	185,080.15	71,812.30	159.89
股本	8,000.00	6,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	20.64	11.97	72.43

注:

1.上述数据为未经审计的合并报表数据。

2、公司于2017年8月1日上市,公司总股本从6,000万股增加到8,000万股,资本公积增加74,814.94万元。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司经营状况良好,营业收入和盈利能力持续增长。实现营业收入69,568.36万元,较上年增长 150%;实现营业利润22,294.07万元,较上年增长 20.57%;实现利润总额22,627.68万元,

较上年增长12.71%;实现归属于上市公司股东的净利润19,448.55万元,较上年增长13.13 %;基本每股收益2.0461元,较上年下降0.66%。基本每股收益下降0.66%,系报告期内公司首次公开发行股票股本扩大的影响。

(二)报告期末,公司资产总额216,130.77万元,较上年增长 79.29%;归属于上市公司股东的所有者权益185,080.15万元,较上年增长 129.89%;股本为8,000.00万股,较上年增长33.33%;归属于上市公司股东的每股净资产为20.64元,较上年增长72.43%。

公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产大幅增长的主要原因系报告期内公司经营业绩积累以及首次公开发行股票募集资金所致。股本较上年增长33.33%的主要原因系报告期内公司首次公开发行股票股本扩大所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2017年10月26日在指定信息披露媒体披露的《2017年第三季度报告》中对2017年度经营业绩的预测不存在差异。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素,但本公告所载2017年度的财务数据为初步核算的合并报表数据,未经会计师事务所审计,与

年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

2.公司审计部负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司董事会  
2018年2月27日

## 万达电影股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

营业收入	13,191,702,691.07	11,289,325,679.43	17.69%
营业利润	1,826,489,427.37	1,563,692,593.44	17.49%
利润总额	1,896,188,624.63	1,604,978,924.44	3.39%
归属于上市公司股东的净利润	1,506,154,317.42	1,366,446,088.30	10.22%
基本每股收益(元)	1.2826	1.1636	10.22%
加权平均净资产收益率	13.65%	14.02%	-0.37%
总资产	23,194,964,088.32	19,091,687,937.00	21.49%
归属于上市公司股东的所有者权益	11,662,901,110.83	10,386,770,419.71	12.29%
股本	1,174,294,074.00	1,174,294,074.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	9.9318	8.8461	12.29%